1割負担 利用料金表(トリアスデイサービスセンター)

ご利用時間:3時間以上5時間未満

	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
基本料金	386円	443円	500円	556円	614円
入浴加算	1回につき51円				
中重度者ケア体制加算	1回につき46円				
個別機能訓練加算(I)	1回につき47円				
食費負担	1食につき550円				
利用料金(1割負担)	1,080円	1,137円	1,194円	1,250円	1,308円

ご利用時間:5時間以上7時間未満

	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
基本料金	580円	686円	791円	897円	1,002円
入浴加算	1回につき51円				
中重度者ケア体制加算	1回につき46円				
個別機能訓練加算(I)	1回につき47円				
食費負担	1食につき550円				
利用料金(1割負担)	1,274円	1,380円	1,485円	1,591円	1,696円

ご利用時間:7時間以上9時間未満

	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
基本料金	666円	786円	911円	1,036円	1,160円
入浴加算	1回につき51円				
中重度者ケア体制加算	1回につき46円				
個別機能訓練加算(I)	1回につき47円				
食費負担	1食につき550円				
利用料金(1割負担)	1,360円	1,480円	1,605円	1,730円	1,854円

[※]事業所が送迎を行わない場合、片道につき -47円となります。

介護予防デイサービス

1ヶ月	要支援1	要支援2		
基本料金(1割負担)	1,670円	3,424円		
食費負担	1食につき550円			

- ※デイサービス、介護予防デイサービス共通
- ・介護職員処遇改善加算(I) 1ヶ月の総単位数に5.9%を乗じて計算されます。
- ・一定の所得のある方はサービスを利用した時の負担割合が2割になります。
- ・サービス提供時間外料金は、1時間で500円となります。(16:30~18:30) 夕食 450円